
a-staketet er et hestegjerde av HD-polyetenplast som er det
beste materialet fra mange synsvinkler. At ca 75% av plas-
ten dessuten er gjennvinnet produksjonsmateriale gir et
bedre miljø for fremtiden. Det er ingen tilfeldighet at fler -
tallet av kunder i Norge og hele Europa samt USA velger
ver dens beste Hestegjerde.

a-staketet er sikkert!
Polyetenplasten sprekker ikke, heller ikke ved sterk kulde. a-sta -
ketet har ingen løse rep, tråder eller lignende, der hesten kan
sette seg fast, da strømmen ligger innsmeltet i slanene. Dette og
den runde profilen gjør at hesten aldri kan skade seg på a-sta-
ketet.

a-staketet er vedlikeholdsfritt!
Du slipper å male om a-staketet med jevne mellomrom da plas -
ten er genuint innfarget og innholder mye UV-stabelisator. UV-
stabelisator er en dyr komponent som beskytter plasten fra å
bryte ned av solen. Mange billige plastprodukter savner eller
innholder veldig lite UV-stabelisator og har derfor kort livstid.

a-staketet er pent!
a-staketet har ingen løse tråder hengende. På a-staketet falmer
ikke fargen. Hestene biter ikke opp deler av a-staketet. Rett
mon tert, står a-staketet år etter år i rette linjer etter terrenget.
Det hvite a-staketet gir en pen herrgårdsfremheving. Det svarte
a-staketet er mer diskre og fremhever bygningene mer. Dette er
mer etter smak og behag, men pent blir det i alle fall.

a-staketet
Markedsledende Hestegjerde siden 1986
Hvis dere ønsker så leverer vi a-staketet ferdig montert.
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Be om tilbud – kontakt: 

Skoie Racing AS
Tlf 952 36 714 – Epost: post@skoieracing.no – www.skoieracing.no

Avlssjef
Det Norske Travselskap (DNT) søker avlssjef i nyopprettet stilling. 

Avlssjefen er leder for avdeling for avl og sertifisering. 
Vi er på jakt etter en energisk og utadvendt person som i tillegg til å ha avlsfaglig kompetanse har kunnskap om
travsporten og lyst å bli med på å videreutvikle DNT til en moderne avlsorganisasjon. Stillingen er plassert som
avdelingsleder i DNT sin sentraladministrasjon, og rapporterer til generalsekretæren.
DNT er den godkjente avlsorganisasjonen for traverrasene i Norge. Vi registrerer årlig 1700-1800 føll, og driver et aktivt avlsarbeid. DNT er også en
sports- og medlemsorganisasjon med over 16 000 medlemmer organisert i landets 12 forbund og 179 travlag. DNT har sportsansvaret for 11 travbaner
med totalisator som arrangerer til sammen ca 600 travstevner. DNT er aktørenes og medlemmenes fag- og serviceorgan i alle spørsmål knyttet til sport
og hestehold. Årlig arrangeres over 4500 travløp hvor mer en 5500 travhester deltar. DNT er en av to stiftere av Norsk Rikstoto som har konsesjon på alt
hestespill i Norge. Total spilleomsetning på travløp i Norge var i 2010 ca 3,7 milliarder kroner. Les mer om DNT på www.travsport.no

Avdeling for avl og sertifisering skal videreutvikles til å bli en offensiv pådriver innen avlsarbeidet. Et overordnet mål for stillingen er å bidra til å styrke 
avlen på traverrasene gjennom moderne avlsarbeid og ved dette øke oppdretternes kompetanse, sikre vilkårene for oppdrett og tilrettelegge for oppdrett
av internasjonalt konkurransedyktige løpshester. 

Arbeidsoppgaver
• Overordnet faglig, administrativt og økonomisk ansvar for 

avdeling for avl og sertifisering.
• Utvikle traveravlen innenfor moderne husdyravlsprinsipper.
• Utvikle samspill og prosjekter med relevante forskningsmiljøer.
• Tilrettelegging og kommunikasjon av fagstoff både overfor DNTs

medlemmer og travsporten generelt, herunder veiledning, 
rådgivning og undervisning av medlemmene.

• Bidra til strategisk utvikling av DNTs avlsarbeid.

Kvalifikasjoner
• Høyere relevant husdyrfaglig utdannelse med vekt på avl er en

forutsetning. Forskningsfaglig erfaring vil vektlegges. 
• Kontakt med internasjonale miljøer er en viktig del av jobben. 
• Rette vedkommende må beherske engelsk og uttrykke seg 

presist både skriftlig og muntlig, og kunne representere 
travsporten på ulike arenaer.

• Erfaring fra administrativ ledelse og/eller offentlig forvaltning vil
vektlegges.

• Avlssjefen kan ikke ha betydelige økonomiske eller eierinteres-
ser innenfor traveravl eller relaterte næringer.

• Avlssjefen tilbys en utfordrende og selvstendig stilling med lønn
etter avtale.  

Personlige egenskaper
Gode leder- og samarbeidsevner.
Gode kommunikative evner.

DNTs ledelse og administrasjon holder til i moderne lokaler i 
Hestesportens Hus på Bjerke Travbane i Oslo sammen med blant
annet Norsk Rikstoto og Bjerke Travbane AS. Noe reiseaktivitet vil
måtte påregnes. 

Nærmere opplysninger om stillingen kan gis av avdelingsleder
Britt Helene Villand Lindheim (tlf 478 05 909,
bhl@travsport.no), eller generalsekretær 
Øystein Dale (tlf 907 61 417,  
oystein.dale@travsport.no). 

Lønn etter avtale. 
Søknad om stillingen sendes
post@travsport.no, 
med vedlagt forenklet CV, 
og merkes avlssjef. 
Søknadsfrist 1. mai 2011. 
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